
平成２４度 

東 北 大 会 競 技 日 程 
 

 

［第１日目］ ６月１６日（土） 競技開始 ９：００～ 

                                                       

        種目名                  人数   組数    時間   

１ スプリント予選（男女）           男子２１名       ９：００ 

女子 ２名 

   ２ チーム・スプリント予選             １７ﾁｰﾑ  ９組     ９：３０ 

３ ４ｋｍチーム・パーシュート予選         １４ﾁｰﾑ  ７組  １０：１０ 

４ 女子５００ｍタイムトライアル決勝        １１名  ６組  １１：１５ 

５ ケイリン１回戦                 ２２名  ４組  １１：３５ 

   ６ スクラッチ予選（６ｋｍ）            ２１名  ２組  １２：０５ 

昼   食    【１２：３５～１３:０５】 

７ スプリント１／８決勝               １２名  ６組  １３：０５ 

   ８ ケイリン敗者復活戦               １４名  ３組  １３：３０ 

   ９ ４ｋｍ速度競走予選                ２０名  ２組  １３：５０ 

１０ １ｋｍタイムトライアル決勝           ２２名 １１組  １４：１０ 

  １１ ケイリン２回戦                              １４名    ２組  １５：００ 

１２ ３ｋｍインディヴィデュアル・パーシュート決勝  １４名  ７組  １５：１５ 

  １３ スプリント１／８決勝敗者復活戦          ６名  ２組  １６：０５ 

トラック競技表彰式                        １６：１５ 

（１７：００終了予定） 

 

［第２日目］ ６月１７日（日） 競技開始 ９：００～ 

  １４ スプリント１／４決勝               ８名  ４組   ９：００ 

  １５ ４ｋｍチーム・パーシュート３・４位決定戦／決勝  ４ﾁｰﾑ  ２組   ９：３５ 

１６ チーム・スプリント３・４位決定戦／決勝      ４ﾁｰﾑ  ２組   ９：５０ 

  １７ 女子２ｋｍインディヴィデュアル・パーシュート決勝  ９名  ５組  １０：１０ 

  １８ スプリント１／２決勝（男女）            ４名  ２組  １０：３５ 

  １９ スクラッチ決勝（８ｋｍ）                      １２名  １組  １１：００ 

  ２０ ケイリン決勝                    ８名  １組  １１：２５ 

  ２１ スプリント順位決定戦（決勝／３・４位･５～８位）          １１：３５ 

     男子 3･4 位(１回戦)、女子決勝(１回戦)、男子決勝(１回戦) 、男子５～８位決定戦 

男子 3･4 位(２回戦)、 女子決勝(２回戦) 、男子決勝(２回戦) 

男子決勝(２回戦)、必要な場合、３回戦を行う 

  ２２ ４ｋｍ速度競走決勝               １２名  １組  １２：０５ 

  ２３ ポイントレース決勝（２４ｋｍ）         １７名  １組  １２：１５ 

                                 （１３：００終了予定） 

      トラック競技表彰式                        １３：３０ 

      インターハイ出場者選考会議（自転車競技場管理棟２階会議室）        １４：１５ 

 

［第３日目］ ６月１８日（月） 競技開始 ９：３０～                            

  

２４ 個人ロード・レース     男子１０１．５ｋｍ       ６６名      ９：３０ 

女子 ４０．６ｋｍ     １１名      ９：３１ 

インターハイ出場者選考会議                                        １３：００ 

表彰式 ・ 閉会式                          １４：００ 
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平成２４年度　第４４回東北大会（宮城・大和） No.

１　スプリント予選（男女）―タイム順― ６月１６日（土）９：００

２００ｍハロン（タイムレース）　上位１２名が１／８決勝進出

　［男子］

ＩＤ 　　氏　名　　  学年 

1位 203 進 藤 拓 実 3 秋田 大曲農 11秒392 63.202 0.000 1組白

2位 121 大野 富士城 3 青森 青森山田 11秒673 61.681 0.000 2組白

3位 315 後 藤 悠 2 岩手 紫波総合 11秒734 61.360 0.000 3組白

4位 412 佐々木 将哉 3 宮城 古川工 11秒751 61.271 0.000 4組白

5位 404 塩 崎 竜 弥 3 宮城 東北 11秒837 60.826 0.000 5組白

6位 103 坂 本 紘 規 1 青森 八戸工 11秒881 60.601 0.000 6組白

7位 117 小 原 佑 太 2 青森 八戸工大一 11秒928 60.362 0.000 6組赤

8位 625 西 尾 滉 平 2 福島 平工高 11秒931 60.347 0.000 5組赤

9位 208 藤 本 龍 也 3 秋田 大農太田 12秒101 59.499 0.000 4組赤

10位 213 青 山 峻 2 秋田 能代西 12秒176 59.133 0.000 3組赤

11位 608 小 澤 尚 斗 1 福島 白河実業 12秒509 57.559 0.000 2組赤

12位 506 三 澤 拓 也 3 山形 村山農業 12秒569 57.284 0.000 1組赤

13位 622 冨 永 山 斗 1 福島 学法石川 12秒603 57.129 0.000

14位 503 佐 々 木 徹 1 山形 新庄神室 12秒684 56.764 0.000

15位 131 石戸谷泰道 3 青森 青森商業 12秒743 56.502 0.000

16位 333 堀 越 優 1 岩手 水沢農高 13秒162 54.703 0.000

17位 140 高 祖 拓 臣 2 青森 十和田工 13秒168 54.678 0.000

18位 310 遠 藤 瑞 生 1 岩手 盛岡農 13秒227 54.434 0.000

19位 409 東 直 樹 2 宮城 仙台商 13秒456 53.508 0.000

20位 427 吉 田 輝 2 宮城 小牛田農林 13秒761 52.322 0.000

21位 513 遠 藤 飛 翔 2 山形 米沢工 14秒394 50.021 0.000

　［女子］

ＩＤ 　　氏　名　　  学年 

1位 711 髙橋　祐衣 3 山形 新庄神室 14秒022 51.35 .00 白

2位 701 菊地　愛弥 3 青森 青森商業 14秒287 50.40 .00 赤

競技委員長：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　審判長：

備考
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２　チーム・スプリント予選（上位４チームが順位決定戦へ）

６月１６日（金）９：３０

県名 学校名 選手名 学年 選手名 学年 ﾀｲﾑ 順位 備考 km/h

長 澤 友 宣 3 西 宮 大 希 1
秋田 大農太田 藤 本 龍 也 3

佐 藤 健 太 2

藤 澤 誠 3 髙 橋 一 幾 2
岩手 盛岡農 藤 平 恭 悟 3 中 村 拓 哉 1

工 藤 駿 也 2
高 橋 悠 太 1 荒 井 和 樹 3

山形 米沢工 高 橋 希 1 佐 々 木 優 人 2
遠 藤 飛 翔 2
井 上 航 3 牧 田 賢 也 1

福島 白河実業 松 本 道 郎 1
渡 辺 将 太 1
川 辺 拓 也 3 佐 々 木 大 稀 2

宮城 小牛田農林 畑 中 雄 登 2 吉 田 輝 2
佐 々 木 悠 輔 2
武 藤 徹 也 3 門 田 将 輝 2

宮城 古川工 大 柳 里 央 2 早 坂 幸 久 1
佐 々 木 優 樹 2
高 橋 慶 光 3 佐 藤 悠 2

岩手 大迫 佐 々 木 和 樹 3 藤 原 義 寛 2
山 本 裕 貴 2
飯 坂 博 一 3 中 込 健 太 2

秋田 能代西 青 山 峻 2 福 田 雅 人 2
越 前 谷 直 大 2
木 村 俊 也 2 山 田 貴 之 1

青森 八戸工 佐 藤 啓 斗 1
寺 澤 慎 司 1
荒 井 佑 太 2

宮城 仙台商 東 直 樹 2
久 保 田 冬 吾 1
佐 々 木 祐 稀 2 河 守 田 浩 和 2

青森 青森山田 山 本 勤 3 長 谷 川 久 人 2
佐 々 木 峻 平 2
小 宅 裕 樹 3 鈴 木 天 2

福島 修明 富 岡 響 3
小 野 大 輔 3
和 田 匠 永 2 樫 尾 知 志 3

青森 青森商業 石 戸 谷 泰 道 3 対 馬 真 秀 2
山 中 秀 作 3
藤 根 俊 貴 3 澤 口 馨 太 1

岩手 紫波総合 矢 羽 々 正 臣 3 伊 藤 大 地 1
照 井 拓 成 2
佐 々 木 裕 太 3 小 原 佑 太 2

青森 八戸工大一 小 笠 原 徹 也 3
新 沼 舘 雄 磨 3
草 彅 駿 3 大 坂 栄 貴 2

秋田 大曲農 煙 山 直 弥 3 佐 々 木 文 平 2
進 藤 拓 実 3
相 良 一 希 3 山 口 大 吾 2

福島 平工高 吉 田 走 生 3 鈴 木 大 貴 2
西 尾 滉 平 2

１６　　チーム・スプリント　　３・４位決定戦 ６月１７日（日）９：５０

県名 学校名 選手名 学年 選手名 学年 ﾀｲﾑ 順位 備考 km/h

相 良 一 希 3 山 口 大 吾 2
吉 田 走 生 3 鈴 木 大 貴 2
西 尾 滉 平 2
佐 々 木 裕 太 3 小 原 佑 太 2
小 笠 原 徹 也 3
新 沼 舘 雄 磨 3

　　　チーム・スプリント　　１・２位決定戦
県名 学校名 選手名 学年 選手名 学年 ﾀｲﾑ 順位 備考 km/h

草 彅 駿 3 大 坂 栄 貴 2
煙 山 直 弥 3 佐 々 木 文 平 2
進 藤 拓 実 3
藤 根 俊 貴 3 澤 口 馨 太 1
矢 羽 々 正 臣 3 伊 藤 大 地 1
照 井 拓 成 2

競技委員長：
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３ 　４kmチーム・パーシュート予選（上位４チームが順位決定戦へ） ６月１６日（土）１０：１０

県名 学校名 選手名 学年 選手名 学年 ﾀｲﾑ 順位 備考 km/h

三 嶋 鉄 平 3 矢 口 優 希 1
山形 新庄神室 小 屋 孝 明 2

佐 々 木 徹 1
宍 戸 圭 太 2 筒 井 耕 平 2

青森 十和田工 伊 藤 卓 也 2 大 久 保 輝 岳 2
高 橋 智 大 2
鈴 木 尽 3 梅 原 芳 弥 2

岩手 水沢農高 佐 戸 聖 祥 3 金 澤 草 太 2
千 葉 幸 太 3 堀 越 優 1
坂 本 圭 3 髙 橋 一 夢 1

秋田 六郷 荒 屋 鋪 拓 也 2 畠 山 元 輝 1
山 代 貴 則 2 飯 田 大 星 1
海 和 直 希 3 今 田 崇 史 2

山形 村山農業 河 村 陵 太 3 宇 野 喬 紋 2
間 宮 渉 3
菊 池 知 也 3 三 浦 元 緋 2

岩手 盛岡農 山 下 晴 己 3 野 家 拓 哉 1
山 本 裕 貴 3 遠 藤 瑞 生 1
石 川 悠 3 花 立 優 希 2

岩手 紫波総合 後 藤 悠 2 佐 々 木 翔 一 1
藤 原 拡 也 2 鈴 木 隼 輔 1
尾 﨑 貴 司 3 馬 渡 渉 2

青森 八戸工大一 袴 田 大 智 3
久 松 佑 輝 2
細 川 雅 巳 3 高 橋 勇 太 郎 2

宮城 古川工 佐 々 木 将 哉 3 山 本 陵 二 2
高 橋 諒 太 3 平 澤 瑛 一 1
春 日 浩 文 2 大 山 聖 矢 3

青森 八戸工 小 野 寺 星 也 3 金 濱 裕 太 郎 3
坂 本 紘 規 1 千 田 順 也 3
須 藤 晃 寿 3 真 船 駿 太 郎 2

福島 白河実業 栁 沼 龍 佑 3 河 野 竜 太 2
佐 々 木 堅 次 3 小 澤 尚 斗 1
吉 田 充 紀 2 越 田 拓 磨 2

青森 青森山田 大 野 富 士 城 3 八 木 澤 英 政 3
伊 藤 明 3 小 山 拓 実 2
吉 田 優 樹 3 鈴 木 貴 之 2

福島 学法石川 緑 川 裕 也 3 大 木 拓 斗 2
緑 川 達 哉 3 橋 本 壮 史 2
浅 野 一 輝 3 塩 崎 竜 弥 3

宮城 東北 木 下 怜 也 3 小 松 定 俊 2
鈴 木 凌 3 笛 弘 樹 2

１５　４kmチームパーシュート３・４位決定戦 ６月１７日（日）９：３５

県名 学校名 選手名 学年 選手名 学年 ﾀｲﾑ 順位 備考 km/h

浅 野 一 輝 3 塩 崎 竜 弥 3
木 下 怜 也 3 小 松 定 俊 2
鈴 木 凌 3 笛 弘 樹 2
菊 池 知 也 3 三 浦 元 緋 2
山 下 晴 己 3 野 家 拓 哉 1
山 本 裕 貴 3 遠 藤 瑞 生 1

　　　４kmチームパーシュート１・２位決定戦
県名 学校名 選手名 学年 選手名 学年 ﾀｲﾑ 順位 備考 km/h

吉 田 優 樹 3 鈴 木 貴 之 2
緑 川 裕 也 3 大 木 拓 斗 2
緑 川 達 哉 3 橋 本 壮 史 2
須 藤 晃 寿 3 真 船 駿 太 郎 2
栁 沼 龍 佑 3 河 野 竜 太 2
佐 々 木 堅 次 3 小 澤 尚 斗 1

競技委員長：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　審判長：

49.47

4

H

B

B

B

3

H 4分51秒063

区分

1

5分12秒332

H

B

2

4分58秒274H

5分12秒089

5分08秒021

13

46.75

14 46.10

12

49.35

49.75

6 49.47

46.14

48.2810

1

9

50.44

49.17

49.85

51.25

49.73

4分48秒887

4分40秒958

B

H

6

3

5

4分52秒873

B

7

7

4分49秒476 4

4分51秒789

H

4分49秒546

24分45秒516

5

4分51秒110B

47.23

区分

H

5分04秒917

8

11

1

白H 宮城 東北

赤Ｂ

区分

岩手 盛岡農

1

白H 福島 学法石川

赤Ｂ 福島 白河実業



４　女子500mタイムトライアル決勝 ６月１６日（土）１１：１５
タイムレース

組 H/B Ｉ　Ｄ 氏　　　名 学年

Ｈ

Ｂ

Ｈ 707 小 野 寺 瞳 1 岩手 盛岡農 48秒315 7 37.26

Ｂ 706 上 野 千 絵 1 岩手 盛岡農 48秒546 9 37.08

Ｈ 708 伊 藤 真 生 1 宮城 東北 45秒962 5 39.16

Ｂ 705 中 田 渉 子 3 岩手 盛岡農 48秒870 10 36.83

Ｈ 710 佐 々 木 美 郁 1 宮城 古川工 48秒439 8 37.16

Ｂ 703 小 峰 未 羽 2 青森 青森商業 46秒193 6 38.97

Ｈ 711 髙 橋 祐 衣 3 山形 新庄神室 43秒805 4 41.09

Ｂ 701 菊 地 愛 弥 3 青森 青森商業 43秒379 3 41.49

Ｈ 709 齋 藤 望 3 宮城 古川工 39秒777 1 45.25

Ｂ 702 加 藤 千 里 3 青森 青森商業 43秒273 2 41.60

H/Bはゴール位置を示す

タイム順

ＩＤ 　　氏　名　　  学年 

1位 709 齋 藤 望 3 宮城 古 川 工 39秒777 45.25 0

2位 702 加 藤 千 里 3 青森 青 森 商 業 43秒273 41.60 0

3位 701 菊 地 愛 弥 3 青森 青 森 商 業 43秒379 41.49 0

4位 711 髙 橋 祐 衣 3 山形 新 庄 神 室 43秒805 41.09 0

5位 708 伊 藤 真 生 1 宮城 東 北 45秒962 39.16 0

6位 703 小 峰 未 羽 2 青森 青 森 商 業 46秒193 38.97 0

7位 707 小 野 寺 瞳 1 岩手 盛 岡 農 48秒315 37.26 0

8位 710 佐 々 木 美 郁 1 宮城 古 川 工 48秒439 37.16 0

9位 706 上 野 千 絵 1 岩手 盛 岡 農 48秒546 37.08 0

10位 705 中 田 渉 子 3 岩手 盛 岡 農 48秒870 36.83 0

競技委員長：

順位

4

備考県名 学校名
区分

km/h

5

6

2

3

1

ﾀｲﾑ

備考順位
選　　　　手

県名 学校名 タイム km/h　

選　　　　　　手



６月１６日（土）１１：３５
［１組］

Ｉ Ｄ 氏　　名 学年

4 青 413 高 橋 諒 太 3 宮城 古川工 13秒150 1

2 黒 125 山 本 勤 3 青森 青森山田 2

3 赤 329 佐 戸 聖 祥 3 岩手 水沢農高 3

1 白 612 小 宅 裕 樹 3 福島 修明 4

6 白黒 138 高 橋 智 大 2 青森 十和田工 5

5 黄 501 三 嶋 鉄 平 3 山形 新庄神室 6

［２組］

Ｉ Ｄ 氏　　名 学年

1 白 312 藤 根 俊 貴 3 岩手 紫波総合 11秒966 1

6 白黒 629 風 間 涼 帆 3 福島 日大東北高 2

3 赤 215 中 込 健 太 2 秋田 能代西 3

2 黒 510 宇 野 喬 紋 2 山形 村山農業 4

5 黄 135 対 馬 真 秀 2 青森 青森商業 5

4 青 428 中 井 琢 2 宮城 仙台二 6

※４番選手は６６条１１条により降格
［３組］

Ｉ Ｄ 氏　　名 学年

1 白 201 草 彅 駿 3 秋田 大曲農 12秒322 1

5 黄 107 木 村 俊 也 2 青森 八戸工 2

2 黒 620 大 木 拓 斗 2 福島 学法石川 3

4 青 605 井 上 航 3 福島 白河実業 4

3 赤 515 佐 々 木 優 人 2 山形 米沢工 5

［４組］

Ｉ Ｄ 氏　　名 学年

4 青 623 相 良 一 希 3 福島 平工高 12秒123 1

2 黒 403 鈴 木 凌 3 宮城 東北 2

3 赤 306 三 浦 元 緋 2 岩手 盛岡農 3

1 白 112 小 笠 原 徹 也 3 青森 八戸工大一 4

5 黄 423 川 辺 拓 也 3 宮城 小牛田農林 5

競技委員長：

県名

５　ケイリン１回戦（上位２名が２回戦進出）

区分 学校名 タイム 着順
選　　　　　　手

タイム

区分
選　　　　　　手

県名 学校名

タイム 着順

タイム 着順

着順

区分
選　　　　　　手

県名 学校名

区分
選　　　　　　手

県名 学校名



６　スクラッチ予選(６km)[18周] ６月１６日（土）１２：０５

（上位６名が決勝進出）

Ｉ Ｄ 氏　　　名 学年

 2　黒 124 八木澤 英政 3 青森 青森山田 0 1 1

 7白赤 607 河 野 竜 太 2 福島 白河実業 0 2 2

 4　青 301 菊 池 知 也 3 岩手 盛岡農 0 3 3

 1　白 617 緑 川 裕 也 3 福島 学法石川 0 4 4

 8白青 141 筒 井 耕 平 2 青森 十和田工 0 5 5

10黒黄 114 新 沼 舘 雄 磨 3 青森 八戸工大一 0 6 6

 5　黄 202 煙 山 直 弥 3 秋田 大曲農 0 7 7

 3　赤 406 笛 弘 樹 2 宮城 東北 0 8 8

 6白黒 502 小 屋 孝 明 2 山形 新庄神室 0 9 9

11黒赤 613 富 岡 響 3 福島 修明 0 10 10

 9赤青 416 佐々木 優樹 2 宮城 古川工 0 11 11

決勝進出者

ＩＤ 　　氏　名　　  学年 
1 124 八 木 澤 英 政 3 青 森 青 森 山 田 1 白

2 607 河 野 竜 太 2 福 島 白 河 実 業 3 赤

3 301 菊 池 知 也 3 岩 手 盛 岡 農 5 黄

4 617 緑 川 裕 也 3 福 島 学 法 石 川 7 白赤

5 141 筒 井 耕 平 2 青 森 十 和 田 工 9 赤青

6 114 新 沼 舘 雄 磨 3 青 森 八 戸 工 大 一 11 黒赤

Ｉ Ｄ 氏　　　名 学年

 1　白 313 矢 羽 々 正 臣 3 岩手 紫波総合 0 1 1

 4　青 601 黒 滝 大 翔 3 福島 岩瀬農 0 2 2

 2　黒 207 長 澤 友 宣 3 秋田 大農太田 0 3 3

 5　黄 106 千 田 順 也 3 青森 八戸工 0 4 4

10黒黄 626 山 口 大 吾 2 福島 平工高 0 5 5

 3　赤 505 海 和 直 希 3 山形 村山農業 0 6 6

 7白赤 328 鈴 木 尽 3 岩手 水沢農高 0 7 7

 8白青 212 伊 藤 悠 貴 3 秋田 能代西 0 8 8

 9赤青 514 荒 井 和 樹 3 山形 米沢工 0 9 9

 6白黒 424 畑 中 雄 登 2 宮城 小牛田農林 0 10 10

11黒赤 134 三 上 竜 生 2 青森 青森商業 0 11 11

決勝進出者

ＩＤ 　　氏　名　　  学年 
1 313 矢羽々正臣 3 岩手 紫波総合 2 黒

2 601 黒滝　大翔 3 福島 岩瀬農 4 青

3 207 長澤　友宣 3 秋田 大農太田 6 白黒

4 106 千田　順也 3 青森 八戸工 8 白青

5 626 山口大吾 2 福島 平工高 10 黒黄

6 505 海和　直希 3 山形 村山農業 12 黒青
競技委員長：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　審判長：

順位区分
　選　　　　手　

県名 学校名 LAP 着順

選　　　　手
県名

9分33 秒315

順位着順

参考タイム

区分 県名 学校名 LAP
　選　　　　手　

［１組］ 8分42 秒022

学校名 決勝組合せ

区分

区分
選　　　　手

県名

学校名 決勝組合せ

参考タイム

［２組］



７　スプリント１／８決勝
各組勝者は１／４決勝進出、各組敗者は１／８決勝敗者復活戦へ ６月１６日（土）１３：０５

Ｎｏ. ﾍﾙﾒｯﾄｶﾊﾞｰ Ｉ Ｄ 氏　　名 学年

１白 203 進 藤 拓 実 3 秋田 大曲農 12秒308 1 58.50 1着：1/4決勝 2着：1/8敗者復活戦

２赤 506 三 澤 拓 也 3 山形 村山農業 2 1組1白 1組1白

１白 121 大 野 富 士 城 3 青森 青森山田 12秒272 1 58.67 1着：1/4決勝 2着：1/8敗者復活戦

２赤 608 小 澤 尚 斗 1 福島 白河実業 2 2組1白 ２組1白

１白 315 後 藤 悠 2 岩手 紫波総合 12秒595 1 57.17 1着：1/4決勝 2着：1/8敗者復活戦

２赤 213 青 山 峻 2 秋田 能代西 2 3組1白 2組2黒

１白 412 佐 々 木 将 哉 3 宮城 古川工 12秒353 1 58.29 1着：1/4決勝 2着：1/8敗者復活戦

２赤 208 藤 本 龍 也 3 秋田 大農太田 2 4組1白 1組2黒

１白 404 塩 崎 竜 弥 3 宮城 東北 2 1着：1/4決勝 2着：1/8敗者復活戦

２赤 625 西 尾 滉 平 2 福島 平工高 12秒332 1 58.38 4組2赤 2組3赤

１白 103 坂 本 紘 規 1 青森 八戸工 2 1着：1/4決勝 2着：1/8敗者復活戦

２赤 117 小 原 佑 太 2 青森 八戸工大一 12秒638 1 56.97 3組2赤 1組3赤

１３　スプリント１／８決勝敗者復活戦
 

６月１７日（日）９：００

各組勝者は１／４決勝進出

No.
ﾍﾙﾒｯﾄｶ
ﾊﾞｰ

ＩＤ 　　氏　名　　  学年 

1白 506 三澤　拓也 3 山形 村山農業

1 2黒 208 藤本　龍也 3 秋田 大農太田

3赤 103 坂本　紘規 1 青森 八戸工

1白 608 小澤　尚斗 1 福島 白河実業

2 2黒 213 青山　峻 2 秋田 能代西

3赤 404 塩崎竜弥 3 宮城 東北

競技委員長：

区分 選　　　　手

県名 学校名 備　考 次の組合せ

１着：1/4決勝２組２赤

１着：1/4決勝１組２赤

タイム  順位  

区分

次の組合せ

1

選　　　　　手

県名 学校名 タイム 順位

6

km/h 備考

2

3

4

5



６月１６日（土）１３：３０
［１組］

Ｉ Ｄ 氏　　名 学年

2 黒 306 三 浦 元 緋 2 岩手 盛岡農 1
4 青 135 対 馬 真 秀 2 青森 青森商業 2
1 白 329 佐 戸 聖 祥 3 岩手 水沢農高 3
5 黄 501 三 嶋 鉄 平 3 山形 新庄神室 4
3 赤 605 井 上 航 3 福島 白河実業 5

［２組］

Ｉ Ｄ 氏　　名 学年

4 青 515 佐 々 木 優 人 2 山形 米沢工 1
1 白 215 中 込 健 太 2 秋田 能代西 2
5 黄 428 中 井 琢 2 宮城 仙台二 3
3 赤 112 小 笠 原 徹 也 3 青森 八戸工大一 4
2 黒 612 小 宅 裕 樹 3 福島 修明 5

［３組］

Ｉ Ｄ 氏　　名 学年

1 白 620 大 木 拓 斗 2 福島 学法石川 1
2 黒 510 宇 野 喬 紋 2 山形 村山農業 2
3 赤 138 高 橋 智 大 2 青森 十和田工 3
4 青 423 川 辺 拓 也 3 宮城 小牛田農林 4

６月１６日（土）１５：００
［１組］

Ｉ Ｄ 氏　　名 学年

1 白 413 高 橋 諒 太 3 宮城 古川工

2 黒 201 草 彅 駿 3 秋田 大曲農

3 赤 629 風 間 涼 帆 3 福島 日大東北高

4 青 403 鈴 木 凌 3 宮城 東北

5 黄 306 三 浦 元 緋 2 岩手 盛岡農

6 白黒 620 大 木 拓 斗 2 福島 学法石川

7 白赤 215 中 込 健 太 2 秋田 能代西

［２組］

Ｉ Ｄ 氏　　名 学年

1 白 312 藤 根 俊 貴 3 岩手 紫波総合

2 黒 623 相 良 一 希 3 福島 平工高

3 赤 125 山 本 勤 3 青森 青森山田

4 青 107 木 村 俊 也 2 青森 八戸工

5 黄 515 佐 々 木 優 人 2 山形 米沢工

6 白黒 135 対 馬 真 秀 2 青森 青森商業

7 白赤 510 宇 野 喬 紋 2 山形 村山農業

競技委員長：

区分
選　　　　　　手

県名 学校名 タイム 着順

１１　ケイリン２回戦（各組上位４名が決勝進出）

区分
選　　　　　　手

県名 学校名 タイム 着順

12秒232

８　ケイリン敗者復活戦（上位２名が２回戦進出）

区分
選　　　　　　手

県名 学校名 タイム 着順

区分
選　　　　　　手

県名 学校名 タイム 着順

12秒625

着順

12秒495

タイム区分
選　　　　　　手

県名 学校名



９　４ｋｍ速度競走予選［1組］（各組上位６名が決勝進出） ６月１６日（土）１３：５０

1 1 2 2 6 6 6 6 6 7 7 7 7 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 先頭責任 3 本

12
Ｉ　Ｄ 氏　　　名 学年 B H B H B H B H B H B H B H B H B H B H B H B Ｈ Ｂ

１　白 602 須 藤 晃 寿 3 福島 白河実業 B H 1 1 2 4 5位

２　黒 104 大 山 聖 矢 3 青森 八戸工 B H 1 1 2 3 4位

３　赤 407 中田 颯太郎 2 宮城 東北 8 8位

４　青 316 照 井 拓 成 2 岩手 紫波総合 2 6位

５　黄 216 福 田 雅 人 2 秋田 能代西 DNF 9位

６白黒 516 吉 田 和 志 2 山形 新庄北高校 B H B H B 2 3 5 ○ 5 2位

７白赤 627 鈴 木 大 貴 2 福島 平工高 H B H B 2 2 4 ○ 6 3位

８白青 122 伊 藤 明 3 青森 青森山田 H B H B H B H B H B 5 5 10 ○ 1 5分07秒293 1位

９赤青 415 大 柳 里 央 2 宮城 古川工 7 7位

10黒黄 139 森 裕 奨 2 青森 十和田工 DNF DNF

《決勝進出者》

Ｉ　Ｄ 氏　　　名 学年 先頭責任数（＊は総先頭責任回数）

1位 122 伊 藤 明 3 青森 青森山田 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 ＊

2位 516 吉 田 和 志 2 山形 新庄北高校 12 8 6 5 4 4 3 3 3 3 2 2 2 23

3位 627 鈴 木 大 貴 2 福島 平工高 10 7 5 4 4 3 3 3 2 2 2 2 2 19

4位 104 大 山 聖 矢 3 青森 八戸工 8 6 4 4 3 3 2 2 2 2 2 2 2 15

5位 602 須 藤 晃 寿 3 福島 白河実業

6位 316 照 井 拓 成 2 岩手 紫波総合

競技委員長：

選　　　　　　手

選　　　　　　手

県名

県名

区分 学校名

順位

３8 ６７ ５

先頭通過選手

決勝組合せ

11 910

学校名

順位合計 完了
小計

タイム着順

11 黒赤

7 白赤

9 赤青

周
長

333.33

400

２４

500

出走人員

１

5

ｷｬｯﾌﾟ

1 白

3

Ｎｏ．

黒

黄



９　４ｋｍ速度競走予選［２組］（各組上位６名が決勝進出） ６月１６日（土）１３：５０

3 3 3 3 5 5 1 1 9 9 4 4 4 6 6 6 6 6 4 6 4 6 4 先頭責任 3 本

12
Ｉ　Ｄ 氏　　　名 学年 B H B H B H B H B H B H B H B H B H B H B H B Ｈ Ｂ

１　白 304 山 下 晴 己 3 岩手 盛岡農 B H 1 1 2 4 4位

２　黒 204 松 岡 皓 大 3 秋田 大曲農 DNF DNF

３　赤 509 今 田 崇 史 2 山形 村山農業 B H B H 2 2 4 ○ 6 3位

４　青 619 鈴 木 貴 之 2 福島 学法石川 B H B B B B 1 5 6 ○ 1 5分04秒205 1位

５　黄 116 久 松 佑 輝 2 青森 八戸工大一 B H 1 1 2 8 6位

６白黒 408 荒 井 佑 太 2 宮城 仙台商 H B H B H H H 5 2 7 ○ 2 2位

７白赤 330 千 葉 幸 太 3 岩手 水沢農高 3 7位

８白青 219 荒屋鋪 拓也 2 秋田 六郷 5 8位

９赤青 132 山 中 秀 作 3 青森 青森商業 B H 1 1 2 7 5位

10黒黄 425 佐々木 悠輔 2 宮城 小牛田農林 DNF DNF

《決勝進出者》

Ｉ　Ｄ 氏　　　名 学年 先頭責任数（＊は総先頭責任回数）

1位 619 鈴 木 貴 之 2 福島 学法石川 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 ＊

2位 408 荒 井 佑 太 2 宮城 仙台商 12 8 6 5 4 4 3 3 3 3 2 2 2 23

3位 509 今 田 崇 史 2 山形 村山農業 10 7 5 4 4 3 3 3 2 2 2 2 2 19

4位 304 山 下 晴 己 3 岩手 盛岡農 8 6 4 4 3 3 2 2 2 2 2 2 2 15

5位 132 山 中 秀 作 3 青森 青森商業

6位 116 久 松 佑 輝 2 青森 八戸工大一

競技委員長：

500

10 黒黄

周
長

333.33

400

2 黒 出走人員

4 青

12 黒青

8 白青

6 白黒

順位

順位
選　　　　　　手

県名 学校名
決勝組合せ

Ｎｏ． ｷｬｯﾌﾟ

合計
５ ４

完了 着順 タイム
３ ２ １ 小計11 10 9 8 ７ ６

先頭通過選手

区分
選　　　　　　手

県名 学校名



１０　1kmタイムトライアル決勝 ６月１６日（土）１４：１０

タイム順

ＩＤ 　　氏　名　　 学年 

1位 205 大坂　栄貴 2 秋田 大曲農 1分10秒383 51.15

2位 402 木下　怜也 3 宮城 東北 1分11秒151 50.60

3位 218 坂本　圭 3 秋田 六郷 1分11秒628 50.26

4位 621 橋本　壮史 2 福島 学法石川 1分11秒798 50.14

5位 614 小野　大輔 3 福島 修明 1分12秒068 49.95

6位 111 佐々木裕太 3 青森 八戸工大一 1分12秒090 49.94

7位 606 真船　駿太郎 2 福島 白河実業 1分14秒327 48.43

8位 317 藤原　拡也 2 岩手 紫波総合 1分14秒632 48.24

9位 119 佐々木　祐稀 2 青森 青森山田 1分15秒415 47.74

10位 419 山本　陵二 2 宮城 古川工 1分15秒707 47.55

11位 630 風間　翔眞 1 福島 日大東北高 1分15秒831 47.47

12位 422 高橋　健 2 宮城 古川学園 1分16秒617 46.99

13位 410 久保田冬吾 1 宮城 仙台商 1分16秒775 46.89

14位 101 春日　浩文 2 青森 八戸工 1分16秒990 46.76

15位 802 和田　匠永 2 青森 青森商業 1分17秒642 46.37

16位 136 宍戸　圭太 2 青森 十和田工 1分18秒322 45.96

17位 332 金澤　草太 2 岩手 水沢農高 1分19秒029 45.55

18位 628 伊藤　近 2 福島 平工高 1分19秒652 45.20

19位 307 工藤　駿也 2 岩手 盛岡農 1分20秒328 44.82

20位 209 佐藤　健太 2 秋田 大農太田 1分20秒649 44.64

21位 426 佐々木　大稀 2 宮城 小牛田農林 1分21秒258 44.30

22位 511 高橋　悠太 1 山形 米沢工 1分25秒909 41.90

競技委員長：

学　校　名　　 タイム 　km/h　 備考
選　　　　手

県名順位



６月１６日（土）１５：００

［１組］

Ｉ Ｄ 氏　　名 学年

2 黒 201 草 彅 駿 3 秋田 大曲農 1

3 赤 629 風 間 涼 帆 3 福島 日大東北高 2

6 白黒 620 大 木 拓 斗 2 福島 学法石川 3

5 黄 306 三 浦 元 緋 2 岩手 盛岡農 4

7 白赤 215 中 込 健 太 2 秋田 能代西 5

1 白 413 高 橋 諒 太 3 宮城 古川工 6

4 青 403 鈴 木 凌 3 宮城 東北 7

［２組］

Ｉ Ｄ 氏　　名 学年

1 白 312 藤 根 俊 貴 3 岩手 紫波総合 1

2 黒 623 相 良 一 希 3 福島 平工高 2

6 白黒 135 対 馬 真 秀 2 青森 青森商業 3

3 赤 125 山 本 勤 3 青森 青森山田 4

4 青 107 木 村 俊 也 2 青森 八戸工 5

7 白赤 510 宇 野 喬 紋 2 山形 村山農業 6

5 黄 515 佐 々 木 優 人 2 山形 米沢工 7

《決勝進出者》

Ｉ Ｄ 氏　　名 学年

1組1着 201 草 彅 駿 3 秋田 大曲農 1 白

2組1着 312 藤 根 俊 貴 3 岩手 紫波総合 2 黒

1組2着 629 風 間 涼 帆 3 福島 日大東北高 3 赤

2組2着 623 相 良 一 希 3 福島 平工高 4 青

1組3着 620 大 木 拓 斗 2 福島 学法石川 5 黄

2組3着 135 対 馬 真 秀 2 青森 青森商業 6 白黒

1組4着 306 三 浦 元 緋 2 岩手 盛岡農 7 白赤

2組4着 125 山 本 勤 3 青森 青森山田 8 白青

競技委員長：

タイム

区分

12秒197

選　　　　　　手
県名 学校名

１１　ケイリン２回戦（各組上位４名が決勝進出）

タイム 着順

11秒845

着順区分
選　　　　　　手

県名 学校名

決勝組合せ学校名２回戦
選　　　　　　手

県名



１２　３ｋｍインディヴィデュアルパーシュート決勝 ６月１６日（土）１５：１５

組 H/B Ｉ　Ｄ 氏　　名 学年

H 217 伊 藤 敦 也 2 秋田 能代西 4分17秒469 41.95 14

B 512 高 橋 希 1 山形 米沢工 4分16秒079 42.17 13

H 220 山 代 貴 則 2 秋田 六郷 4分14秒272 42.47 12

B 414 武 藤 徹 也 3 宮城 古川工 4分01秒012 44.81 10

H 115 袴 田 大 智 3 青森 八戸工大一 3分59秒563 45.08 9

B 507 河 村 陵 太 3 山形 村山農業 3分57秒928 45.39 8

H 331 梅 原 芳 弥 2 岩手 水沢農高 4分02秒151 44.60 11

B 624 吉 田 走 生 3 福島 平工高 3分49秒590 47.04 6

H 102 小 野 寺 星 也 3 青森 八戸工 3分47秒585 47.45 3

B 405 小 松 定 俊 2 宮城 東北 3分51秒031 46.75 7

H 120 吉 田 充 紀 2 青森 青森山田 3分47秒957 47.38 4

B 603 栁 沼 龍 佑 3 福島 白河実業 3分46秒020 47.78 2

H 616 吉 田 優 樹 3 福島 学法石川 3分45秒444 47.91 1

B 314 石 川 悠 3 岩手 紫波総合 3分49秒014 47.16 5

タイム順

ＩＤ 　　氏　名　　 学年 

1位 616 吉田　優樹 3 福島 学法石川 3分45秒444 47.91 0

2位 603 栁沼　龍佑 3 福島 白河実業 3分46秒020 47.78 0

3位 102 小野寺　星也 3 青森 八戸工 3分47秒585 47.45 0

4位 120 吉田　充紀 2 青森 青森山田 3分47秒957 47.38 0

5位 314 石川　悠 3 岩手 紫波総合 3分49秒014 47.16 0

6位 624 吉田走生 3 福島 平工高 3分49秒590 47.04 0

7位 405 小松　定俊 2 宮城 東北 3分51秒031 46.75 0

8位 507 河村　陵太 3 山形 村山農業 3分57秒928 45.39 0

9位 115 袴田　大智 3 青森 八戸工大一 3分59秒563 45.08 0

10位 414 武藤　徹也 3 宮城 古川工 4分01秒012 44.81 0

11位 331 梅原　芳弥 2 岩手 水沢農高 4分02秒151 44.60 0

12位 220 山代　貴則 2 秋田 六郷 4分14秒272 42.47 0

13位 512 高橋　希 1 山形 米沢工 4分16秒079 42.17 0

14位 217 伊藤　敦也 2 秋田 能代西 4分17秒469 41.95 0

競技委員長：

県名 学校名

1

タイム km/h
選　　　　手

4

備考

3

5

順位

備考km/h　順位

区分

7

選　　　　手
県名 学校名 タイム

6

2



１３　スプリント１/８決勝敗者復活戦（各組勝者は１/４決勝進出）
６月１６日（土）１６：０５

Ｎｏ. ﾍﾙﾒｯﾄｶﾊﾞｰ Ｉ Ｄ 氏　　名 学年

１白 506 三 澤 拓 也 3 山形 村山農業 3着

２黒 208 藤 本 龍 也 3 秋田 大農太田 2着

３赤 103 坂 本 紘 規 1 青森 八戸工 12秒706 1着 56.67

１白 608 小 澤 尚 斗 1 福島 白河実業 2着

２黒 213 青 山 峻 2 秋田 能代西 3着

３赤 404 塩 崎 竜 弥 3 宮城 東北 12秒517 1着 57.52

１４　スプリント１／４決勝 ６月１７日（日）９：００

各組勝者は１／２決勝進出、各組敗者は５～８位決定戦へ

１回戦 ２回戦 ３回戦

No.
ﾍﾙﾒｯﾄｶ
ﾊﾞｰ

ＩＤ 　　氏　名　　  学年 タイム タイム タイム

１白 203 進 藤 拓 実 3 秋田 大曲農

２赤 404 塩 崎 竜 弥 3 宮城 東北

１白 121 大 野 富 士 城 3 青森 青森山田

２赤 103 坂 本 紘 規 1 青森 八戸工

１白 315 後 藤 悠 2 岩手 紫波総合

２赤 117 小 原 佑 太 2 青森 八戸工大一

１白 412 佐 々 木 将 哉 3 宮城 古川工

２赤 625 西 尾 滉 平 2 福島 平工高

競技委員長：

区分

4

１着：1/2決勝
１組２赤

２着：５～８位
決定戦　４青

次の組合せ

1

１着：1/2決勝
１組１白

２着：５～８位
決定戦　１白

2

１着：1/2決勝
２組１白

２着：５～８位
決定戦　２黒

3

km/h 備考タイム 順位

１着：1/2決勝
２組２赤

２着：５～８位
決定戦　３赤

選　　　　手
県名 　校　　 順位

1

2

区分 選　　　　　手
県名 学校名
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１４　スプリント１／４決勝（勝者は１／２決勝戦へ　敗者は５～８位決定戦へ）

６月１７日（日）９：００

１回戦 ２回戦 ３回戦

組 ﾍﾙﾒｯﾄｶﾊﾞｰ ＩＤ 氏　　　名 学年 タイム タイム タイム

１白 203 進 藤 拓 実 3 秋 田 大曲農 12秒267 12秒573 1着

２赤 404 塩 崎 竜 弥 3 宮 城 東北 2着

１白 121 大野 富士城 3 青 森 青森山田 12秒502 12秒439 1着

２赤 103 坂 本 紘 規 1 青 森 八戸工 2着

１白 315 後 藤 悠 2 岩 手 紫波総合 2着

２赤 117 小 原 佑 太 2 青 森 八戸工大一 12秒244 12秒531 1着

１白 412 佐々木 将哉 3 宮 城 古川工 12秒923 12秒893 1着

２赤 625 西 尾 滉 平 2 福 島 平工高 12秒809 2着

１８　スプリント１／２決勝 ６月１７日（日）１０：３５

男子 各組勝者は決勝進出、各組敗者は３・４位決定戦へ

１回戦 ２回戦 ３回戦

組 ﾍﾙﾒｯﾄｶﾊﾞｰ ＩＤ 氏　　　名 学年 タイム タイム タイム

１白 203 進 藤 拓 実 3 秋田 大 曲 農

２赤 412 佐々木 将哉 3 宮城 古 川 工

１白 121 大野 富士城 3 青森 青 森 山田

２赤 117 小 原 佑 太 2 青森 八戸工大一

競技委員長：　

学校名 順位

１着：1/2決勝
1組2赤

2着：5～8位
決定戦　4青

１着：1/2決勝
1組1白

2着：5～8位
決定戦　1白

１着：1/2決勝
2組1白

2着：5～8位
決定戦　2黒

次の組合せ

１着：1/2決勝
2組2赤

2着：5～8位
決定戦　3赤

4

県名

3

区分

1

選　　　　手

2

2

１着：決勝
２赤

２着：３・
４位決定戦

２赤

学校名
区分 選　　　　手

県名 順位 次の組合せ

1

１着：決勝
１白

２着：３・
４位決定戦

１白

START LIST



１５　４kmチームパーシュート３・４位決定戦 ６月１７日（日）９：３５

県名 学校名 選手名 学年 選手名 学年 ﾀｲﾑ 順位 備考 km/h

浅 野 一 輝 3 塩 崎 竜 弥 3

木 下 怜 也 3 小 松 定 俊 2

鈴 木 凌 3 笛 弘 樹 2

菊 池 知 也 3 三 浦 元 緋 2

山 下 晴 己 3 野 家 拓 哉 1

山 本 裕 貴 3 遠 藤 瑞 生 1

　　　４kmチームパーシュート１・２位決定戦
県名 学校名 選手名 学年 選手名 学年 ﾀｲﾑ 順位 備考 km/h

吉 田 優 樹 3 鈴 木 貴 之 2

緑 川 裕 也 3 大 木 拓 斗 2

緑 川 達 哉 3 橋 本 壮 史 2

須 藤 晃 寿 3 真 船 駿 太 郎 2

栁 沼 龍 佑 3 河 野 竜 太 2

佐 々 木 堅 次 3 小 澤 尚 斗 1

競技委員長：

区分

1

白H 宮城 東北

赤Ｂ 岩手 盛岡農 4分52秒416

4分42秒145 51.04

4 49.24

3

区分

赤Ｂ 福島 白河実業 4分44秒006 2 50.70

1

白H 福島 学法石川 4分39秒249 1 51.57



１６　　チーム・スプリント　　３・４位決定戦
６月１７日（日）９：５０

県名 学校名 選手名 学年 選手名 学年 ﾀｲﾑ 順位 備考 km/h

相 良 一 希 3 山 口 大 吾 2

吉 田 走 生 3 鈴 木 大 貴 2

西 尾 滉 平 2

佐 々 木 裕 太 3 小 原 佑 太 2

小 笠 原 徹 也 3

新 沼 舘 雄 磨 3

　　　チーム・スプリント　　１・２位決定戦
県名 学校名 選手名 学年 選手名 学年 ﾀｲﾑ 順位 備考 km/h

草 彅 駿 3 大 坂 栄 貴 2

煙 山 直 弥 3 佐 々 木 文 平 2

進 藤 拓 実 3

藤 根 俊 貴 3 澤 口 馨 太 1

矢 羽 々 正 臣 3 伊 藤 大 地 1

照 井 拓 成 2

競技委員長：

区分

1

白H 福島 平工高

赤B 青森 八戸工大一 1分09秒788

1分09秒232 52.00

4 51.58

3

52.79

赤B 53.81岩手 紫波総合

2

1

白H 秋田 大曲農 1分08秒194

区分

1分06秒896 1



１７　　２ｋｍインディヴィデュアルパーシュート決勝 ６月１７日（日）１０：１０

組 H/B Ｉ　Ｄ 氏　　名 学年

H

B

H 706 上 野 千 絵 1 岩手 盛岡農 3分21秒035 35.81 8

B 707 小 野 寺 瞳 1 岩手 盛岡農 3分17秒210 36.51 7

H 710 佐 々 木 美 郁 1 宮城 古川工 3分05秒460 38.82 3

B 705 中 田 渉 子 3 岩手 盛岡農 3分16秒420 36.66 6

H 703 小 峰 未 羽 2 青森 青森商業 3分13秒276 37.25 5

B 708 伊 藤 真 生 1 宮城 東北 3分07秒048 38.49 4

H 709 齋 藤 望 3 宮城 古川工 2分44秒523 43.76 1

B 702 加 藤 千 里 3 青森 青森商業 2分53秒683 41.45 2

タイム順

ＩＤ 　　氏　名　　 学年 

1位 709 齋 藤 望 3 宮城 古川工 2分44秒523 43.76 1

2位 702 加 藤 千 里 3 青森 青森商業 2分53秒683 41.45 2

3位 710 佐 々 木 美 郁 1 宮城 古川工 3分05秒460 38.82 3

4位 708 伊 藤 真 生 1 宮城 東北 3分07秒048 38.49 4

5位 703 小 峰 未 羽 2 青森 青森商業 3分13秒276 37.25 5

6位 705 中 田 渉 子 3 岩手 盛岡農 3分16秒420 36.66 6

7位 707 小 野 寺 瞳 1 岩手 盛岡農 3分17秒210 36.51 7

8位 706 上 野 千 絵 1 岩手 盛岡農 3分21秒035 35.81 8

競技委員長：

備考順位
選　　　　手

県名 　校　　 タイム km/h　

県名 学校名 タイム km/h 順位 備考
選　　　　手

2

4

5

3

1

区分



１８　　スプリント１／２決勝（勝者は１・２位決定戦へ　敗者は３・４位決定戦へ）
男子 ６月１

１回戦 ２回戦 ３回戦

組 ﾍﾙﾒｯﾄｶﾊﾞｰ ＩＤ 氏　　　名 学年 タイム タイム タイム

１(白) 203 進 藤 拓 実 3 秋田 大曲農 12秒097 12秒345 1着

２(赤) 412 佐 々 木 将 哉 3 宮城 古川工 2着

１(白) 121 大 野 富 士 城 3 青森 青森山田 2着

２(赤) 117 小 原 佑 太 2 青森 八戸工大一 12秒461 12秒076 1着

２１　スプリント順位決定戦 ６月１
順序 男子３・４位決定戦1回戦 女子決勝1回戦 男子決勝1回戦 男子５～８位決定戦

男子３・４位決定戦2回戦 女子決勝2回戦 男子決勝2回戦
男子スプリント３・４位決定戦

１回戦 ２回戦 ３回戦
No. ﾍﾙﾒｯﾄｶﾊﾞｰ ＩＤ 　　氏　名　　  学年 タイム タイム タイム

1白 412 佐 々 木 将 哉 3 宮城 古 川 工

2赤 121 大 野 富 士 城 3 青森 青森山田

女子スプリント決勝
１回戦 ２回戦 ３回戦

No. ﾍﾙﾒｯﾄｶﾊﾞｰ ＩＤ 　　氏　名　　  学年 タイム タイム タイム

1白 711 髙 橋 祐 衣 3 山形 新庄神室

2赤 701 菊 地 愛 弥 3 青森 青森商業

男子スプリント決勝
１回戦 ２回戦 ３回戦

No. ﾍﾙﾒｯﾄｶﾊﾞｰ ＩＤ 　　氏　名　　  学年 タイム タイム タイム

1白 203 進 藤 拓 実 3 秋田 大 曲 農

2赤 117 小 原 佑 太 2 青森 八戸工大一

男子５～８位決定戦

No. ﾍﾙﾒｯﾄｶﾊﾞｰ ＩＤ 　　氏　名　　  学年 

1白 404 塩 崎 竜 弥 3 宮城 東 北

2黒 103 坂 本 紘 規 1 青森 八 戸 工

3赤 315 後 藤 悠 2 岩手 紫波総合

4青 625 西 尾 滉 平 2 福島 平 工 高

競技委員長：

順位

１組

2組

区分 選　　　　手
県名 学校名

区分 選　　　　手
県名 順位 

順位 

1

選　　　　手
県名 学校名

学校名

区分

1

1

区分 選　　　　手
県名 学校名 順位 

1

区分 選　　　　手
県名 学校名 タイム  順位 備 考



１９　スクラッチ決勝(８km)[２４周]　 ６月１７日（日）１１：００

ＩＤ 氏　　　名 学年

 2　黒 313 矢 羽 々 正 臣 3 岩手 紫波総合 0 1 1

 1　白 124 八 木 澤 英 政 3 青森 青森山田 0 2 2

 6白黒 207 長 澤 友 宣 3 秋田 大農太田 0 3 3

 4　青 601 黒 滝 大 翔 3 福島 岩瀬農 0 4 4

 8白青 106 千 田 順 也 3 青森 八戸工 0 5 5

 7白赤 617 緑 川 裕 也 3 福島 学法石川 0 6 6

 5　黄 301 菊 池 知 也 3 岩手 盛岡農 0 7 7

10黒黄 626 山 口 大 吾 2 福島 平工高 0 8 8

11黒赤 114 新 沼 舘 雄 磨 3 青森 八戸工大一 0 9 9

 9赤青 141 筒 井 耕 平 2 青森 十和田工 0 10 10

12黒青 505 海 和 直 希 3 山形 村山農業 0 11 11

 3　赤 607 河 野 竜 太 2 福島 白河実業 0 12 12

ＩＤ 　　氏　名　　

1位 313 矢 羽 々 正 臣 3 岩 手 紫波総合

2位 124 八 木 澤 英 政 3 青 森 青森山田

3位 207 長 澤 友 宣 3 秋 田 大農太田

4位 601 黒 滝 大 翔 3 福 島 岩 瀬 農

5位 106 千 田 順 也 3 青 森 八 戸 工

6位 617 緑 川 裕 也 3 福 島 学法石川

7位 301 菊 池 知 也 3 岩 手 盛 岡 農

8位 626 山 口 大 吾 2 福 島 平 工 高

競技委員長：

LAP 着順

順位
選　　　　手

学年 県名 学校名

区分

12分59秒108

学校名 順位
選手

県名

参考タイム



２０　ケイリン決勝 ６月１７日（日）１１：２５

Ｉ Ｄ 氏　　名 学年

1 白 201 草 彅 駿 3 秋田 大曲農 11秒616 1

2 黒 312 藤 根 俊 貴 3 岩手 紫波総合 2

4 青 623 相 良 一 希 3 福島 平工高 3

6 白黒 135 対 馬 真 秀 2 青森 青森商業 4

3 赤 629 風 間 涼 帆 3 福島 日大東北高 5

7 白赤 306 三 浦 元 緋 2 岩手 盛岡農 6

5 黄 620 大 木 拓 斗 2 福島 学法石川 7

8 白青 125 山 本 勤 3 青森 青森山田 8

ケイリン順位

ＩＤ 　　氏　名　　  学年 県名 学校名 タイム

1 位 201 草彅　　駿 3 秋田 大曲農 11秒616

2 位 312 藤根　俊貴 3 岩手 紫波総合

3 位 623 相良一希 3 福島 平工高

4 位 135 対馬　真秀 2 青森 青森商業

5 位 629 風間　涼帆 3 福島 日大東北高

6 位 306 三浦　元緋 2 岩手 盛岡農

7 位 620 大木　拓斗 2 福島 学法石川

8 位 125 山本　勤 3 青森 青森山田

競技委員長：

順位

着順タイム区分
選　　　　　　手

県名 学校名



２１　スプリント順位決定戦 ６月１７日（日）１１：３５

順序 男子３・４位決定戦1回戦 女子決勝1回戦 男子決勝1回戦 男子５～８位決定戦

男子３・４位決定戦2回戦 女子決勝2回戦 男子決勝2回戦

男子スプリント３・４位決定戦

１回戦 ２回戦 ３回戦

No. ﾍﾙﾒｯﾄｶﾊﾞｰ ＩＤ 　氏　名　　 学年 タイム タイム タイム

1白 412 佐々木 将哉 3 宮城 古 川 工 13秒011 12秒385 3位

2赤 121 大野 富士城 3 青森 青森山田 12秒028 4位

女子スプリント決勝

１回戦 ２回戦 ３回戦

No. ﾍﾙﾒｯﾄｶﾊﾞｰ ＩＤ 　氏　名　　 学年 タイム タイム タイム

1白 711 髙 橋 祐 衣 3 山形 新庄神室 14秒295 13秒935 1位

2赤 701 菊 地 愛 弥 3 青森 青森商業 2位

男子スプリント決勝

１回戦 ２回戦 ３回戦

No. ﾍﾙﾒｯﾄｶﾊﾞｰ ＩＤ 　氏　名　　 学年 タイム タイム タイム

1白 203 進 藤 拓 実 3 秋田 大 曲 農 11秒910 12秒160 1位

2赤 117 小 原 佑 太 2 青森 八戸工大一 2位

男子５～８位決定戦

No. ﾍﾙﾒｯﾄｶﾊﾞｰ ＩＤ 　氏　名　　 学年 

1白 404 塩 崎 竜 弥 3 宮城 東 北 7位

2黒 103 坂 本 紘 規 1 青森 八 戸 工 8位

3赤 315 後 藤 悠 2 岩手 紫波総合 12秒313 5位

4青 625 西 尾 滉 平 2 福島 平 工 高 6位

男子スプリント順位

ＩＤ 　氏　名　　 学年 県名 学校名 予選タイム km/h 備考
1 位 203 進藤　拓実 3 秋田 大曲農 11秒392 63.20 0
2 位 117 小原　佑太 2 青森 八戸工大一 11秒928 60.36 0
3 位 412 佐々木　将哉 3 宮城 古川工 11秒751 61.27 0
4 位 121 大野　富士城 3 青森 青森山田 11秒673 61.68 0
5 位 315 後藤　悠 2 岩手 紫波総合 11秒734 61.36 0
6 位 625 西尾滉平 2 福島 平工高 11秒931 60.35 0
7 位 404 塩崎竜弥 3 宮城 東北 11秒837 60.83 0
8 位 103 坂本　紘規 1 青森 八戸工 11秒881 60.60 0

※タイムは、予選のタイム。

女子スプリント順位

ＩＤ 　氏　名　　 学年 県名 学校名 予選タイム km/h 備考
1 位 711 髙橋　祐衣 3 山形 新庄神室 14秒022 51.35 0
2 位 701 菊地　愛弥 3 青森 青森商業 14秒287 50.40 0

※タイムは、予選のタイム。
競技委員長：

備　考

1

県名
学 校

名

1

順位 
区分

備　考

区分 選　　　　手
県名 学校名 順位 

順位

 順位 備 考

1

選　　　　手

備　考

1

区分 選　　　　手
県名

順位 
選　　　　手

県名 学校名
区分

順位

学校名 タイム



２２　４ｋｍ速度競走決勝 ６月１７日（日）1２:０５

8 4 4 10 6 6 11 11 3 3 3 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 4 4 先頭責任 2 本

12

Ｉ　Ｄ 氏　　　名 学年 B H B H B H B H B H B H B H B H B H B H B H B Ｈ Ｂ

１　白 122 伊 藤 明 3 青森 青森山田 5 9

２　黒 619 鈴 木 貴 之 2 福島 学法石川 9 11

３　赤 516 吉 田 和 志 2 山形 新庄北高校 B H B H H H H H 6 2 8 ○ 2 2

４　青 408 荒 井 佑 太 2 宮城 仙台商 H B B B B B B H B 2 7 9 ○ 1 4分57秒983 1

５　黄 627 鈴 木 大 貴 2 福島 平工高 3 7

６白黒 509 今 田 崇 史 2 山形 村山農業 B H 1 1 2 ○ 7 3

７白赤 104 大 山 聖 矢 3 青森 八戸工 6 10

８白青 304 山 下 晴 己 3 岩手 盛岡農 B 1 1 8 5

９赤青 602 須 藤 晃 寿 3 福島 白河実業 4 8

10黒黄 132 山 中 秀 作 3 青森 青森商業 H 1 1 11 6

11黒赤 316 照 井 拓 成 2 岩手 紫波総合 B H 1 1 2 ○ 12 4

12黒青 116 久 松 佑 輝 2 青森 八戸工大一 10 12

《順位》

Ｉ　Ｄ 氏　　　名 学年 先頭責任数（＊は総先頭責任回数）

1位 408 荒井佑太 2 宮城 仙台商 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 ＊

2位 516 吉田　和志 2 山形 新庄北高校 12 8 6 5 4 4 3 3 3 3 2 2 2 23

3位 509 今田　崇史 2 山形 村山農業 10 7 5 4 4 3 3 3 2 2 2 2 2 19

4位 316 照井　拓成 2 岩手 紫波総合 8 6 4 4 3 3 2 2 2 2 2 2 2 15

5位 304 山下　晴己 3 岩手 盛岡農

6位 132 山中　秀作 3 青森 青森商業

7位 627 鈴木大貴 2 福島 平工高

8位 602 須藤　晃寿 3 福島 白河実業

9位 122 伊藤　明 3 青森 青森山田

10位 104 大山　聖矢 3 青森 八戸工

11位 619 鈴木　貴之 2 福島 学法石川

12位 116 久松　佑輝 2 青森 八戸工大一

競技委員長：

0 分 00 秒 00

0 分 00 秒 00

0 分 00 秒 00

0 分 00 秒 00

0 分 00 秒 00

0 分 00 秒 00

4点

１点0 分 00 秒 00

0 分 00 秒 00

5点

2点

4分57秒983

0 分 00 秒 00

タイム

６9 8

周
長

333.33

400

500

0 分 00 秒 00

先頭通過選手

学校名
1011

0 分 00 秒 00

9点

7点

6点

県名
７選　　　　　　手

順位合計 完了
小計

タイム着順

出走人員

２５

3点

４ ３

得点

１

順位
選　　　　　　手

県名 学校名

区分



２３　ポイントレース　決勝(24km)  [72周] ６月１８日（土）1２:１５

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

6 8 13 1 1 1 1 7 1 1 6 6

3 14 1 7 7 7 7 1 11 5 8 8 Ｎ＝4周
11 16 7 3 4 6 11 5 7 7 2 1 参考タイム

14 2 2 2 8 4 5 11 5 11 4 4

5 13

6 12 18 24 30 36 42 48 54 60 66 72
ＩＤ 氏名 学年 66 60 54 48 42 36 30 24 18 12 6 Ｇ

 1　白 604 佐 々 木 堅 次 3 福島 白河実業 3 5 5 5 5 3 5 5 2 20 38 58 3 1位

 2　黒 305 山 本 裕 貴 3 岩手 盛岡農 1 1 1 2 5 5 9 9位

 3　赤 206 佐 々 木 文 平 2 秋田 大曲農 3 2 5 5 0 DNF

 4　青 105 金 濱 裕 太 郎 3 青森 八戸工 2 1 1 1 5 5 4 7位

 5　黄 401 浅 野 一 輝 3 宮城 東北 1 2 1 3 20 7 27 8 4位

 6白黒 508 間 宮 渉 3 山形 村山農業 5 2 5 5 17 17 1 5位

 7白赤 618 緑 川 達 哉 3 福島 学法石川 2 3 3 3 3 5 2 2 20 23 43 7 2位

 8白青 318 花 立 優 希 2 岩手 紫波総合 5 1 3 3 12 12 2 6位

9赤青 211 飯 坂 博 一 3 秋田 能代西 0 0 10 10位

10黒黄 123 越 田 拓 磨 2 青森 青森山田 0 0 0 DNF

11黒赤 411 細 川 雅 巳 3 宮城 古川工 2 2 1 3 1 20 9 29 6 3位

12黒青 504 矢 口 優 希 1 山形 新庄神室 0 0 0 DNF

13白黄 615 鈴 木 天 2 福島 修明 5 5 5 5 8位

14赤黄 323 高 橋 慶 光 3 岩手 大迫 1 3 4 4 0 DNF

15青黄 137 伊 藤 卓 也 2 青森 十和田工 0 0 0 DNF

16　緑 118 馬 渡 渉 2 青森 八戸工大一 2 2 2 0 DNF

17緑白 133 樫 尾 知 志 3 青森 青森商業 0 0 0 DNF

ＩＤ 氏名 学年
1 604 佐々木　堅次 3 福島 白 河 実 業 58
2 618 緑川　達哉 3 福島 学 法 石 川 43
3 411 細川　雅巳 3 宮城 古 川 工 29
4 401 浅野　一輝 3 宮城 東 北 27
5 508 間宮　渉 3 山形 村 山 農 業 17
6 318 花立　優希 2 岩手 紫 波 総 合 12
7 105 金濱　裕太郎 3 青森 八 戸 工 5
8 615 鈴木　　天 2 福島 修 明 5

競技委員長：　

周
回
点

順
位

　選　手　 県名 学校名

32分13秒694

ポイント回数

　選　手　

順位 得点

着
順

区分 県名 学校名

通過順位 3着　2点

合
計

得
点

5着　　

1着　5点

2着　3点

4着　1点



平成24年6月16日(土)～17日(日) トラック競技：宮城県自転車競技場　　　

平成23年6月18日(月)　 ロード競技：仙台ハイランドレースウェイ

県名
　　　　　　　競技
　　　　　　　種目
学校名

1km
ﾀｲﾑ･
ﾄﾗｲｱﾙ

ｽﾌﾟﾘﾝﾄ ｹｲﾘﾝ
４km
速度
競走

ﾎﾟｲﾝﾄ
・ﾚｰｽ

3km
ｲﾝﾃﾞｨ

ｳﾞｨﾃﾞｭｱﾙ･
ﾊﾟｰｼｭｰﾄ

ｽｸﾗｯﾁ
ﾁｰﾑ・
ｽﾌﾟﾘﾝﾄ

4km
ﾁｰﾑ･

ﾊﾟｰｼｭｰﾄ

ﾄﾗｯｸ
競技
得点

ﾄﾗｯｸ
競技
順位

個人
ﾛｰﾄﾞ
・ﾚｰｽ

ﾛｰﾄﾞ
競技
得点

ﾛｰﾄﾞ
競技
順位

総合

得点

総合

順位

八 戸 工 1 2 6 4 5 18 8 0 18 8

八戸工大一 3 7 6 16 9 0 16 9

青 森 山 田 5 1 5 7 3 21 7 0 21 7

青 森 商 業 5 3 2 10 14 0 10 14

十 和 田 工 0

大 曲 農 9 9 9 10 37 3 0 37 3

大 農 太 田 6 6 17 0 6 16

能 代 西 4 4 20 0 4 19

六 郷 6 6 17 0 6 16

盛 岡 農 高 3 4 2 6 15 10 0 15 10

紫 波 総 合 1 4 7 5 3 4 9 12 2 47 1 0 47 1

大 迫 0

水 沢 農 高 0

東 北 7 2 5 2 8 24 5 0 24 5

仙 台 商 9 3 12 12 0 12 12

古 川 工 6 6 12 12 0 12 12

古 川 学 園 0

小牛田農林 0

新 庄 神 室 0

村 山 農 業 6 4 1 4 15 10 0 15 10

山形電波工 0

米 沢 工 高 0

新庄北高校 7 7 16 0

岩 瀬 農 5 5 19 0 5 18

白 河 実 業 2 1 9 7 10 29 4 0 29 4

修 明 4 1 5 10 14 0 10 14

学 法 石 川 5 2 7 9 3 12 38 2 0 38 2

平 工 高 3 6 2 3 1 8 23 6 0 23 6

福 島 工 業 0

日大東北高 4 4 20 0 4 19

37 37 37 37 37 37 37 50 50 359
・トラック競技 個人種目…１位 ９点、２位 ７点、３位 ６点、以下 ８位 １点
・トラック競技 団体種目…１位 12点、２位 10点、３位 ８点、４位 ６点、５位 ５点、以下 ８位 ２点
・ロード競技　　　　　 …１位 ９点、２位 ７点、３位 ６点、以下 ８位 １点
学校対抗総合順位は、トラック競技合計得点とロード競技得点を合計した得点によって決定する。
ただし、合計得点が同点の場合は、上位入賞の多い学校を優先する。
決定しない場合は、ロード競技の順位による。
さらに、決まらない場合には、同順位とし、次順位を欠位とする。

山
形

福
島

平成24年度　第44回東北高等学校対抗自転車競技選手権大会

学　校　対　抗　得　点　表

青
森

秋
田

岩
手

宮
城



スプリント

順位 県名 　学　校　名　 　選　手　名　 予選の参考タイム 得　点

1 秋田 大 曲 農 進 藤 拓 実 11秒392 9

2 青森 八 戸 工 大 一 小 原 佑 太 11秒928 7

3 宮城 古 川 工 佐 々 木 将 哉 11秒751 6

4 青森 青 森 山 田 大 野 富 士 城 11秒673 5

5 岩手 紫 波 総 合 後 藤 悠 11秒734 4

6 福島 平 工 高 西 尾 滉 平 11秒931 3

7 宮城 東 北 塩 崎 竜 弥 11秒837 2

8 青森 八 戸 工 坂 本 紘 規 11秒881 1

4km速度競走

順位 県名 　学　校　名　 　選　手　名　 記　　録 得　点

1 宮城 仙 台 商 荒 井 佑 太 4分57秒983 9

2 山形 新 庄 北 高 校 吉 田 和 志 0分00秒000 7

3 山形 村 山 農 業 今 田 崇 史 0分00秒000 6

4 岩手 紫 波 総 合 照 井 拓 成 0分00秒000 5

5 岩手 盛 岡 農 山 下 晴 己 0分00秒000 4

6 青森 青 森 商 業 山 中 秀 作 0分00秒000 3

7 福島 平 工 高 鈴 木 大 貴 0分00秒000 2

8 福島 白 河 実 業 須 藤 晃 寿 0分00秒000 1

ポイント・レース(24km)

順位 県名 　学　校　名　 　選　手　名　 記　　録 得　点

1 福島 白 河 実 業 佐 々 木 堅 次 58 9

2 福島 学 法 石 川 緑 川 達 哉 43 7

3 宮城 古 川 工 細 川 雅 巳 29 6

4 宮城 東 北 浅 野 一 輝 27 5

5 山形 村 山 農 業 間 宮 渉 17 4

6 岩手 紫 波 総 合 花 立 優 希 12 3

7 青森 八 戸 工 金 濱 裕 太 郎 5 2

8 福島 修 明 鈴 木 天 5 1

1kmタイムトライアル

順位 県名 　学　校　名　 　選　手　名　 記　　録 得　点

1 秋田 大 曲 農 大 坂 栄 貴 1分10秒383 9

2 宮城 東 北 木 下 怜 也 1分11秒151 7

3 秋田 六 郷 坂 本 圭 1分11秒628 6

4 福島 学 法 石 川 橋 本 壮 史 1分11秒798 5

5 福島 修 明 小 野 大 輔 1分12秒068 4

6 青森 八 戸 工 大 一 佐 々 木 裕 太 1分12秒090 3

7 福島 白 河 実 業 真 船 駿 太 郎 1分14秒327 2

8 岩手 紫 波 総 合 藤 原 拡 也 1分14秒632 1

入　　賞　　者　　一　　覧



3kmインディヴィデュアル・パーシュート

順位 県名 　学　校　名　 　選　手　名　 記　　録 得　点

1 福島 学 法 石 川 吉 田 優 樹 3分45秒444 9

2 福島 白 河 実 業 栁 沼 龍 佑 3分46秒020 7

3 青森 八 戸 工 小 野 寺 星 也 3分47秒585 6

4 青森 青 森 山 田 吉 田 充 紀 3分47秒957 5

5 岩手 紫 波 総 合 石 川 悠 3分49秒014 4

6 福島 平 工 高 吉 田 走 生 3分49秒590 3

7 宮城 東 北 小 松 定 俊 3分51秒031 2

8 山形 村 山 農 業 河 村 陵 太 3分57秒928 1

ケイリン

順位 県名 　学　校　名　 　選　手　名　 記　　録 得　点

1 秋田 大 曲 農 草 彅 駿 11秒616 9

2 岩手 紫 波 総 合 藤 根 俊 貴 00秒000 7

3 福島 平 工 高 相 良 一 希 00秒000 6

4 青森 青 森 商 業 対 馬 真 秀 00秒000 5

5 福島 日 大 東 北 高 風 間 涼 帆 00秒000 4

6 岩手 盛 岡 農 三 浦 元 緋 00秒000 3

7 福島 学 法 石 川 大 木 拓 斗 00秒000 2

8 青森 青 森 山 田 山 本 勤 00秒000 1

スクラッチ

順位 県名 　学　校　名　 　選　手　名　 記　　録 得　点

1 岩手 紫 波 総 合 矢 羽 々 正 臣 12分 59秒 108 9

2 青森 青 森 山 田 八 木 澤 英 政 7

3 秋田 大 農 太 田 長 澤 友 宣 6

4 福島 岩 瀬 農 黒 滝 大 翔 5

5 青森 八 戸 工 千 田 順 也 4

6 福島 学 法 石 川 緑 川 裕 也 3

7 岩手 盛 岡 農 菊 池 知 也 2

8 福島 平 工 高 山 口 大 吾 1



チーム・スプリント（上位４チームのタイムは、順位決定戦のタイム）
順位 県名 　学　校　名　 記録

藤 根 俊 貴 澤 口 馨 太

矢 羽 々 正 臣 伊 藤 大 地

照 井 拓 成

草 彅 駿 大 坂 栄 貴

煙 山 直 弥 佐 々 木 文 平

進 藤 拓 実

相 良 一 希 山 口 大 吾

吉 田 走 生 鈴 木 大 貴

西 尾 滉 平

佐 々 木 裕 太 小 原 佑 太

小 笠 原 徹 也

新 沼 舘 雄 磨

小 宅 裕 樹 鈴 木 天

富 岡 響

小 野 大 輔

飯 坂 博 一 中 込 健 太

青 山 峻 福 田 雅 人

越 前 谷 直 大

荒 井 佑 太

東 直 樹

久 保 田 冬 吾

和 田 匠 永 樫 尾 知 志

石 戸 谷 泰 道 対 馬 真 秀

山 中 秀 作

8 青森 青森商業 1分13秒050

7 宮城 仙台商 1分11秒920

6 秋田 能代西 1分11秒247

5 福島 修明 1分10秒712

4 青森 八戸工大一 1分09秒788

3 福島 平工高 1分09秒232

2 秋田 大曲農 1分08秒194

　選　   手 　  名　

1 岩手 紫波総合 1分06秒896



4kmチーム・パーシュート（上位４チームのタイムは、順位決定戦のタイ
順位 県名 　学　校　名　 記録

吉 田 優 樹 鈴 木 貴 之
緑 川 裕 也 大 木 拓 斗
緑 川 達 哉 橋 本 壮 史
須 藤 晃 寿 真 船 駿 太 郎
栁 沼 龍 佑 河 野 竜 太
佐 々 木 堅 次 小 澤 尚 斗
浅 野 一 輝 塩 崎 竜 弥
木 下 怜 也 小 松 定 俊
鈴 木 凌 笛 弘 樹
菊 池 知 也 三 浦 元 緋
山 下 晴 己 野 家 拓 哉
山 本 裕 貴 遠 藤 瑞 生
春 日 浩 文 大 山 聖 矢
小 野 寺 星 也 金 濱 裕 太 郎
坂 本 紘 規 千 田 順 也
海 和 直 希 今 田 崇 史
河 村 陵 太 宇 野 喬 紋
間 宮 渉
吉 田 充 紀 越 田 拓 磨
大 野 富 士 城 八 木 澤 英 政
伊 藤 明 小 山 拓 実
石 川 悠 花 立 優 希
後 藤 悠 佐 々 木 翔 一
藤 原 拡 也 鈴 木 隼 輔

個人ロードレース

順位 県名 　学　校　名　 　選　手　名　 記　　録 得　点

1 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! 9

2 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! 7

3 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! 6

4 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! 5

5 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! 4

6 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! 3

7 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! 2

8 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM! 1

6 山形 村山農業 4分51秒063

8 岩手 紫波総合 4分51秒789

4 岩手 盛岡農 4分52秒416

7 青森 青森山田 4分51秒110

2 福島 白河実業 4分44秒006

5 青森 八戸工 4分49秒546

選　   手 　  名　

1 福島 学法石川 4分39秒249

3 宮城 東北 4分42秒145



女子スプリント

順位 県名 　学　校　名　 　選　手　名　 予選の参考タイム 備考
1 山形 新 庄 神 室 髙 橋 祐 衣 14秒022
2 青森 青 森 商 業 菊 地 愛 弥 14秒287

女子500mタイムトライアル
順位 県名 　学　校　名　 　選　手　名　 記　　録 備考
1 宮城 古 川 工 齋 藤 望 39秒777 00秒00
2 青森 青 森 商 業 加 藤 千 里 43秒273 00秒00
3 青森 青 森 商 業 菊 地 愛 弥 43秒379 00秒00
4 山形 新 庄 神 室 髙 橋 祐 衣 43秒805 00秒00
5 宮城 東 北 伊 藤 真 生 45秒962 00秒00
6 青森 青 森 商 業 小 峰 未 羽 46秒193 00秒00
7 岩手 盛 岡 農 小 野 寺 瞳 48秒315 00秒00
8 宮城 古 川 工 佐 々 木 美 郁 48秒439 00秒00

女子2kmインディヴィデュアル・パーシュート
順位 県名 　学　校　名　 　選　手　名　 記　　録 得　点
1 宮城 古 川 工 齋 藤 望 2分44秒523
2 青森 青 森 商 業 加 藤 千 里 2分53秒683
3 宮城 古 川 工 佐 々 木 美 郁 3分05秒460
4 宮城 東 北 伊 藤 真 生 3分07秒048
5 青森 青 森 商 業 小 峰 未 羽 3分13秒276
6 岩手 盛 岡 農 中 田 渉 子 3分16秒420

女子個人ロードレース

順位 県名 　学　校　名　 　選　手　名　 記　　録 得　点

1 #N/A #N/A #N/A #N/A

2 #N/A #N/A #N/A #N/A

3 #N/A #N/A #N/A #N/A

4 #N/A #N/A #N/A #N/A

5 #N/A #N/A #N/A #N/A

6 #N/A #N/A #N/A #N/A




